

## **Revizie generator NORTH POWER NPR90-AI la 200 de ore (12 luni), Mutare generator NORTH POWER NPR90-AI**

I.D.: 68173116

Data publicarii 11.04.22 Coduri CPV 50532300-6

Pretul estimativ: 13.348,35 RON - 13.348,35 RON

Descriere: Revizie generator NORTH POWER NPR90-AI la 200 de ore (12 luni) 1. Filtru combustibil motor Ricardo pentru NPR90, 1 buc, 85,31 lei/buc, total 85,31 lei. 2. Filtru ulei motor Ricardo pentru NPR90, 1 buc, 78,50 lei/buc, total 78,50 lei. 3. Ulei PETROMAX SUPERTRUCK LIFE 10W40, capacitate = 17 litri + completare = 3 litri, 20 buc, 22,60 lei /buc, total 452,00 lei. 4. Revizie grup electrogen mare (61-250 kva), 1 buc, 1800,00 lei /buc, total 1800,00 lei. Total pachet: 2415,81 lei, Mutare generator NORTH POWER NPR90-AI 1. Cablu de energie din aluminiu AC2XAbY 3X25+16, 37 buc, 21,50 lei/buc, total 795,50 lei. 2. Cablu din cupru H05RR-F 5X2,5, 37 buc, 14,50 lei/buc, total 536,50 lei. 3. Tub Copex 22, 50 buc, 1,46 lei/buc, total 73,00 lei. 4. Papuc AL 25 mm2 M8, cod extern 204R/8, 3 buc, 3,54 lei/buc, total 10,62 lei. 5. Papuc AL 16 mm2 M8, cod extern 203R/8, 1 buc, 3,44 lei/buc, total 3,44 lei. 6. Jgheab metalic - Generice, Jgheab metalic 12-601, otel galvanizat, 0.75 x 60 x 100 mm, 33 buc, 31,84 lei /buc, total 1050,72 lei. 7. Capac jgheab metalic - Generice, Capac jgheab 12-011, otel galvanizat, 100 x 15 x 0.75 mm, 33 buc, 23,50 lei /buc, total 775,50 lei. 8. Alte materiale - Generice, Coliere, banda izolatoare, dibluri, suruburi, 1 buc, 400,00 lei/buc, total 400,00 lei. 9. Manopera instalare generator 100 KVA, 1 buc, 6083,26 lei/buc, total 6083,26 lei. 10. Manopera - deplasare / kilometru / sens - (peste 250 Km), 301 km, 4,00 lei/km, total 1204,00 lei. Total pachet: 10932,54 lei.